[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ __                                            № ________                                                                            г.Батайск

  О проведении публичных слушаний

  по  вопросу  предоставления разрешения

  на  условно разрешенный вид  использования

  земельных участков по адресам:
  г.Батайск, ул. Почтовая, 66/ул. Ленинградская, 91,
  г.Батайск, ул. Почтовая, 68,   г. Батайск, ул. Почтовая, 68а

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  решением Батайской городской  Думы от 10.08.2006 года №95 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности»,  решением Батайской городской Думы от 27.08.2009 года №358 «Об утверждении правил землепользования и застройки  муниципального  образования «Город Батайск», Уставом  муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 31 мая 2016 года в 19:50 часов в  здании Управления по архитектуре и градостроительству города Батайска по ул. Ворошилова, 189 в установленном порядке публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно  разрешенный   вид    использования земельных участков   по    адресам:
- г. Батайск, ул.Почтовая, 66/ул. Ленинградская, 91,  имеющего   вид разрешенного использования   "для эксплуатации жилого дома" на вид "отделения банков, аптеки, продовольственные магазины, непродовольственные магазины, предприятия общественного питания (рестораны, бары, закусочные, столовые и иные подобные объекты, офисы, конторы, организации различных форм собственности";

- г. Батайск, ул.Почтовая, 68, имеющего   вид разрешенного использования  " индивидуальное жилищное строительство" на вид "отделения банков, аптеки, продовольственные магазины, непродовольственные магазины, предприятия общественного питания (рестораны, бары, закусочные, столовые и иные подобные объекты, офисы, конторы, организации различных форм собственности";

- г. Батайск, ул.Почтовая, 68а, имеющего вид разрешенного использования   "продовольственные магазины, непродовольственные магазины, предприятия общественного питания (закусочная)" на вид "отделения банков, аптеки, продовольственные магазины, непродовольственные магазины, предприятия общественного питания (рестораны, бары, закусочные, столовые и иные подобные объекты, офисы, конторы, организации различных форм собственности",  расположенных в территориальной зоне Ж.2. "Зона застройки малоэтажными жилыми домами в 1-3 этажа", с целью их дальнейшего объединения.
2. Срок проведения  публичных слушаний с момента оповещения жителей муниципального образования «Город Батайск» о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний составляет не более одного месяца.

 И.о. главы Администрации города Батайска                                                              Е. Д. Деркач